UBND TỈNH SÓC TRĂNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:             /TB-SVHTTDL                      Sóc Trăng, ngày         tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lớp Bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành Thể dục thể thao năm 2025

Căn cứ Công văn số 1572/TDTTĐN-ĐTQLKHHTQT và Thông báo số

1544/TB-TDTTĐN ngày 20/12/2024 của Trường Đại học thể dục thể thao Đà

Nẵng về việc tổ chức lớp Bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên

chức chuyên ngành Thể dục thể thao năm  2025.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sóc Trăng thông báo đến các đơn vị

có nhu cầu cử Viên chức chuyên ngành Thể dục thể thao tham dự lớp Bồi dưỡng

nêu trên.

       Việc tham dự lớp Bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành Thể dục thể thao thực hiện theo Thông báo số 1544/TB-TDTTĐN

ngày 20/12/2024 của Trường Đại học Thể dục thể thao Đà Nẵng (đính kèm

Thông báo)./.

Nơi nhận:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng VH-TT các huyện, TX, TP;

- Phòng GD&ĐT các huyện, TX, TP;

- Trung tâm VH-TT-TT các huyện, TX, TP;

- Trung tâm HL&TĐTT tỉnh;

- Lưu: VT, QLTDTT.

        KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

         Lâm Thanh Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:52:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Cao Thanh Nhã<ctnha@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:26:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Châu Thái Duẩn<ctduan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:29:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lâm Thanh Dũng<ltdung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:48:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:49:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:49:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!